
NR KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An0 01.Punime Rikonstruksioni lekë 1.0

2 An0 02.Punime Elektrike lekë 1.0

3 An0 03.Punime Hidrosanitare lekë 1.0

4 An0 04.Punime Ngrohje lekë 1.0

Shuma 1:

2. PAJISJE

F. Kaldaje per shkollat per ngrohje me uje me lende djegese 

pelet komplet me instrumentat mates dhe te kontrollit te 

RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS 9- VJEÇARE "NEPRAVISHTË" DHE AMBJENTEVE SPORTIVE, BASHKIA

LIBOHOVE 

PREVENTIV I OFERTUAR

MIRATOI KRYETARI

LEONARD HIDE

PREVENTIV PERMBLEDHES

5 Pj

pelet komplet me instrumentat mates dhe te kontrollit te 

parametrave te ujit te ngrohte,

Q-nominale 120 kw/ore, perfshire montimin e te gjithe 

tubacioneve dhe te pajisjeve deri ne dalje nga dhoma teknike

copë 1.0

6 Pj
F. çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - akumulator njera 

ne pune tjetra rezerve Q=10m3/h, H=7.5m
copë 1.0

7 Pj F. Plafonier Led WC Led 2250 lumes komplet me aksesoret copë 5.0

8 Pj
F. Plafonier ne hollet dhe shkallet Led 3600 lumes komplet me 

aksesoret
copë 17.0

9 Pj
F. Plafonier ne klasat dhe laboratoret Led 2250 lumes komplet 

me aksesoret
copë 62.0

10 Pj
F. Prozhektore Led 200 W, ndricimin e sheshit dhe fushes se 

sportit
copë 6.0

Shuma 2:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)



1. PRISHJE

1 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 5.0

2 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 656.0

3 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 1.0

4 2.430/1 Prishje mur guri m3 3.0

5 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 1045.0

6 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 470.0

7 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 30.0

Totali

Shuma me TVSH (20%)

Shuma Pajisje

1. PUNIME RIKONSTRUKSIONI

8 2.405/1 Prishja e davancaleve ekzistuese (dritareve) + korimano shkallesh m2 18.0

9 2.426/4 Prishje soleta b/a m3 1.0

10 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 5.0

11 2.426/5 Prishje mure betoni m3 30.0

Shuma 1:

2. PUNIME DYER DRITARE

12 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 87.0

13 2.608 Heqje dyersh me kangjella metalike m2 108.0

14 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 63.0

15 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 24.0

16 2.386/2 Dyer te blinduara m2 2.0

17 2.395/a Dyer d/alumini me mbushje element d/a. m2 4.0

Shuma 2:



3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

18 2.495/1 Heqje lavaman copë 4.0

19 2.523/1 F.V Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 50.0

Shuma 3:

4. PUNIME SHTRESASH 2

20 2.281/5 Heqje pllakash majolike m2 498.0

21 2.261 Shtrese rere m3 33.0

22 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 459.0

23 2.276 Shtrese parketi m2 39.0

Shuma 4:

5. PUNIME GERMIMI

24 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 596.024 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 596.0

25 3.89/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, 

toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 360.0

26 3.88/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 

m, prani uji, kategoria III, me shk ne toke
m3 60.0

Shuma 5:

6. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

27 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 656.0

28 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 23.0

29 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 8.0

30 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 30.0

31 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 120.0

32 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy 

komponente A+B
m2 572.0

33 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 60.0



34 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 470.0

Shuma 6:

7. PUNIME MURATURE TULLE

35 2.64/1 Mur me tulla te plota zak deri 3m, llaç perzier M 15 m3 1.0

36 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 1.0

37 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 2.0

Shuma 7:

8. PUNIME BETONI DHE B/A

38 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 1.0

Shuma 8:

9. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

39 2.324a Plintuse pllake grez ml 335.039 2.324a Plintuse pllake grez ml 335.0

40 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm m2 1.0

41 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 470.0

42 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1045.0

43 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 360.0

44 2.358/b Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva. m2 375.0

45 2.355/a Veshje fasade me pllaka mermeri m2 63.0

Shuma 9:

10. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

46 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 1.0

47 2.273 Shtrese pllaka mermeri 2cm m2 21.0

Shuma 10:

11. PUNIME BOJATISJE



48 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1890.0

49 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese m2 8.0

Shuma 11:

12. PRODHIMI I MATERIALEVE TE NDERTIMIT

50 1.111/p1 Pergatitje zgara metalike dekorative per dritare e lloxha ton 4.0

Shuma 12:

13. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

51 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve m3 25.0

Shuma 13:

14. PUNIME SHTRESASH

52 3.211
Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri
m2 1200.0

53 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 1200.0

Shuma 14:

15. PUNIME TE NDRYSHME

54 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 1200.0

55 3.618 FV Bordura betoni 20x35 cm m 92.0

56 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 300.0

Shuma 15:

16. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

57 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 11.0

Shuma 16:

17. PUNIME MURATURE GURI

58 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 1.0

59 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 75.0



Shuma 17:

18. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

60 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize copë 1.0

Shuma 18:

19. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. NGADALESUESIT 

E SHPEJTESISE

61 3.962 F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" copë 5.0

62 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 5.0

Shuma 19:

20. PUNIME HEKUR BETONI 3

63 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 1.0

Shuma 20:

21. PUNIME NGRITJE KANTJERI

64 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli m2 570.0

Shuma 21:

22. ANALIZA TEKNIKE PER PUNIMET DHE INSTALIMET 

TEKNOLOGJIKE

65 4.3 Konstruksione metalike te thjeshta ton 4.0

Shuma 22:

23. PUNIME PERFORCIME - KALLEPE - BETONIME E 

HEKURI PER TUNELE

66 3.771/e Transport betoni me autobetonjere 3.0 km m3 11.0

Shuma 23:

24. ANALIZA JASHTE LISTE

67 An-3 F.V. plintusesh parketi cil.I t = 10cm ml 335.0

68 An-1 F. V. Stola Dekorativ copë 6.0



69 An-2 F. V. Set komplet kosha basketboll / porta kalceto / rrjete volejbolli copë 3.0

Shuma 24:

01. Shuma totale punime rikonstruksioni (1-24)

1. INSTALIME PER NDRICIM

1 2.543 F.V. Panel I matjes se energjise 1 fazor, 20 poste copë 1.0

2 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 125.0

3 2.481/5 F.V percjelles PV-500 Ø 10 mm2 ml 190.0

4 2.490/e F.V Automat kryesor me 24 vende copë 1.0

5 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 22.0

6 2.490/1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A

copë 1.0

2.PUNIME ELEKTRIKE

7 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 4.0

8 2.485/d F.V priza shuko universal copë 60.0

9 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 60.0

10 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 73.0

11 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 2400.0

12 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 750.0

13 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 10.0

14 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 5.0

15 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 825.0

Shuma 1:

2. PUNIME HEKUR BETONI

16 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 1.0

Shuma 2:



3. GAZ E NAFTESJELLES

17 4.155/5 F.V. kuti shperndarese me kapak metalike 91x91x54mm copë 11.0

Shuma 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

18 An-4 F.V Tub fleksibel PVC Ø 50 mm tipi I forte ml 50.0

19 An-5 F.V Morseteri ekuipotenciale me mbulese 6-10mm2 ml 12.0

20 An-7 F.V Suporte 3 mod copë 73.0

21 An-8 F.V Pllake 3mod copë 73.0

22 An-9 F.V Tapa copë 86.0

23 An-10 F.V Tub fleksibel PVC Ø 20 mm Tip I rende ml 3345.0

24 An-11 F.V Tub fleksibel PVC Ø 25 mm Tip I rende ml 760.0

25 An-12 F.V Tub fleksibel PVC Ø 32 mm Tip I rende ml 75.025 An-12 ml 75.0

26 An-6 F.V Tub fleksibel PVC Ø 40 mm Tip I rende ml 30.0

27 An-13 F.V Zile sinjalizuese per mbarimin e ores se mesimit copë 1.0

28 An-14 V. Plafonier Led WC Led 2250 lumes komplet me aksesoret copë 67.0

29 An-15 V. Plafonier ne holle Led 3600 lumes komplet me aksesoret copë 17.0

30 An-16
V. Prozhektore Led 200 W, ndricimin e sheshit dhe fushes se sportit

copë 6.0

31 An-17 Kabell fleksibel S=5x1.5 mm2 ml 40.0

32 An-18 Kabell fleksibel S=5x2.5mm2 ml 50.0

33 An-19 Kabell fleksibel S=5x4.0 mm2 ml 20.0

34 An-20 Kanalina PVC BxH= 12x6 cm ml 4.0

35 An-21 Celes me 1 pulle ne kuti jashte murit copë 1.0

36 An-22 Grapeta per kabllot ne kaldaje, mure dhe tavane copë 13.0

37 An-23 Kuti derivacioni PVC PT3 (118x96x70) copë 4.0



38 An-24 Konstruksione te vogla montimi kg 30.0

39 An-25 F.V Kabell telefonie 2*0.6mm2 ml 100.0

40 An-26 F.V Prize telefonie dhe interneti copë 10.0

41 An-27 Celes me 1 pulle ne kuti jashte murit copë 6.0

42 An-28 F.V Percjelles bakri tokezimi Cu 1*35mm2 ml 20.0

43 An-29 F.V Morseteri bashkuese Tip"TI" copë 63.0

44 An-30 F.V Kapikorda bakri CuS=35mm2 copë 60.0

45 An-31 F.V Shirit tokezimi I xinguar horizontal 30*3mm ml 50.0

46 An-32 F.V Shtize me maje te xinguar L=0.6 Ø16mm copë 5.0

47 An-33 F.V Morseteri bashkuese tip Kryq copë 3.0

48 An-34 F.V Morseteri bashkuese Lidhje paralele copë 3.0

49 An-35
F.V Shkeputes per matjen e tokezimit ndares seksionues Zn Tip 22CP

copë 4.049 An-35 copë 4.0

Shuma 4:

02. Shuma totale punime elektrike (1-4)

1. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI 

1 2.326 Veshje me pllake majolike m2 65.0

Shuma 1:

2. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

2 2.198 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 3 k katrama m2 23.0

Shuma 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

3 2.495 F.V lavaman porcelani copë 3.0

4 2.504 F.V WC allaturka copë 3.0

3.PUNIME HIDROSANITARE



5 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 1.0

6 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 4.0

7 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 70.0

8 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 50.0

9 2.491/c FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~32mm, Pn 16 ml 24.0

10 2.491/e FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, Pn 16 ml 100.0

11 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 12.0

12 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 1.0

13 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 1.0

14 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 100.0

15 2.522 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 170 ml 12.0

16 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 12.016 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 12.0

17 2.516/1 F.V Tuba e rakorderi PVC kg 45.0

Shuma 3:

4. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

18 2.576/2 Puse kont 1.5x1.5x1,5m copë 4.0

Shuma 4:

5. ANALIZA JASHTE LISTE

19 An-36 F.V Tuba Fleksibel 1/2 '' ml 11.0

20 An-37 F.V Aparat Ujematese 1/2'' copë 1.0

21 An-38 F.V Kondravalvola 1'' copë 1.0

22 An-39 F.V Filtra 1'' copë 1.0

Shuma 5:

03. Shuma totale punime  hidrosanitare (1-5)

4. PUNIME NGROHJE



1. GAZ E NAFTESJELLES

1 4.123/4 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, 100 copë 1.0

2 4.123/1 F.V. saracineska gize me fllanxha , Pn deri 16 bar, 50 copë 1.0

Shuma 1:

2. PUNIME MURATURE TULLE

3 2.90. Mur me tulla te veçanta oxhak deri 50m m3 2.0

Shuma 2:

3. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

4 2.512/2 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 4+4 ) copë 1.0

5 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 1.0

6 2.512/4 F.V Kolektor shpendares 1" ( 6+6 ) copë 5.0

7 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) copë 1.07 2.512/6 F.V Kolektor shpendares 1 1/4" ( 7+7 ) copë 1.0

Shuma 3:

4. ANALIZA JASHTE LISTE

8 An-40

Instalim kaldaje per shkollen per ngrohje me uje me lende djegese 

pelet komplet me instrumentat mates dhe te kontrollit te parametrave 

te ujit te ngrohte, Q-nominale 120 kw/ore, perfshire montimin e te 

gjithe tubacioneve dhe te pajisjeve deri ne dalje nga dhoma teknike

copë 1.0

9 An-41
Instalim çift pomash te qarkullimit primar kaldaje - akumulator njera 

ne pune tjetra rezerve kati perdhe Q=10m3/h, H=7.5m
copë 1.0

10 An-42 F.V. saracineska celiku DN-1 1/2" copë 1.0

11 An-43 F.V. valvol e rimbushjes me uje copë 1.0

12 An-44 Pjese speciale per bashkim me oxhakun kg 80.0

13 An-45
Oxhak horizontal me llamarine t=4mm i izoluar me termofleks DN-

350
copë 1.0

14 An-46 F.V. sensor temperature ne kolektor copë 5.0



15 An-47 F.V. kosh per depozit peleti komplet me te gjithe aksesoret copë 1.0

16 An-48 F.V. tub multistat DN-16 mm, ml 600.0

17 An-49 F.V. tub multistat DN-26 mm, ml 400.0

18 An-50 F.V. tub multistat DN-50 mm, ml 12.0

19 An-51 F.V. radiator me 6 elemente copë 1.0

20 An-52 F.V. radiator me 10 elemente copë 1.0

21 An-53 F.V. radiator me 12 elemente copë 37.0

Shuma 4:

04. Shuma totale punime ngrohje (1-4)

Shuma  totale (01+02+03+04)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

OFERTUESI:

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma me TVSH (20%)

Totali


